Российская Федерация

Республика Адыгея

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      От  ___21.04._2021 г.   № _68__

ст. Гиагинская

«О проведении конкурса на формирование кадрового резерва на должности

муниципальной службы администрации МО «Гиагинское сельское

поселение»

 В соответствии с Положением «О кадровом резерве на должности

муниципальной службы администрации МО «Гиагинское сельское поселение»

№ 242 от 30.03.2011:

1. Провести конкурс по формированию кадрового резерва на должности

муниципальной службы администрации  МО «Гиагинское сельское поселение»

20 мая 2021 года (приложение 1).

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации

МО «Гиагинское сельское поселение» и в газете «Красное знамя».

3.Распоряжение вступает в силу с момента опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы

МО «Гиагинское сельское поселение»     И.А. Мыздриков

Исполняющий обязанности первого заместителя

главы администрации муниципального образования                      А.А. Поджаров

Руководитель финансово-бухгалтерского отдела                            Е.С. Шкурат

Подготовлено: Ведущий  специалист отдела

социального развития и юридического анализа    Н.С. Грызлова

Согласовано: Гланый специалист отдела

социального развития и юридического анализа    Л.А. Анашкина